- Registro de usuarios atendidos de forma presencial y virtual en el Centro de 

Documentación de Investigaciones Históricas de Honduras y registros virtuales a la 

página web del CDIHH. 

Descripción de la actividad: El presente indicador se registra un total de quinientos veinte y 

seis (526) usuarios producto de la cantidad de usuarios y usuarias atendidos en el mes de abril 

del presente, con criterios de igualdad e inclusión de forma presencial (20 usuarios) en la 

Biblioteca especializada “Jesus Nuñez Chinchilla” y Archivo Etnohistoria del IHAH en la

[...]

Investigaciones Históricas de Honduras CDIHH registradas. 

Actividades: 

- Registro de usuarios nacionales e internacionales que consultan la página web: 

WWW.CDIHH.IHAH.HN  

Descripción de la actividad: Se detalla en el orden siguiente; la cantidad quinientos seis 

(506) de visitas a la página CDIHH y una gráfica que muestra a detalle la cantidad de 

usuarios virtuales, incremento de usuarios y dispositivos desde donde se realiza la consulta 

durante el mes de abril.  

Imagen 4. conteo de visitas en el mes de abril a la página web WWW.CDIHH.IHAH.HN